
Uchwała Nr LXXVIII/657/2024 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Jonkowo Nr LXXVII/651/2024 z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie 
zmiany budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2023 roku, 
poz. 40, ze zm.) oraz art. 211, 212, 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U z 
2023 r., poz. 1270 ze zm.)   Rada Gminy uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 
 

W Uchwale Rady Gminy Jonkowo Nr LXXVII/651/2024 z dnia 28 marca 2024 r. w sprawie zmiany budżetu na 

2024 rok dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„§ 2a 

1. Ustala się dochody w kwocie 94.825,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatki w kwocie 141.683,29 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałaniom negatywnym skutkom spożywania alkoholu zgodnie z art.93 ust.4 ustawy o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 


		2024-04-30T09:55:58+0000




